
Zarządzenie Nr 72/2019 

Wójta Gminy Sadowne 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

 

 

w sprawie wskazania szkoły, w której będzie naliczany odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych na każdego nauczyciela gimnazjum będącego emerytem lub 

rencistą oraz nauczyciela pobierającego nauczycielskie świadczenie kompensacyjne, 

którego Gimnazjum im. bł. Edwarda Grzymały w Sadownem było ostatnim miejscem 

pracy 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 223 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W związku z zakończeniem działalności przez Gimnazjum im. bł. Edwarda Grzymały w 

Sadownem wskazuję Szkołę Podstawowa im. Czesława Wycecha w Sadownem (a od 1 

września o zmienionej nazwie Szkołę Podstawową im. bł. ks. Edwarda Grzymały                       

w Sadownem) w której będzie naliczany odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

na każdego nauczyciela gimnazjum będącego emerytem lub rencistą oraz nauczyciela 

pobierającego nauczycielskie świadczenie kompensacyjne, którego Gimnazjum                     

im. bł. Edwarda Grzymały w Sadownem było ostatnim miejscem pracy. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


